
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 30 aprile 2021                Deliberazione n. 13

Oggetto: Atto di  vendita immobili  posti  all’interno del  Podere Bonicole  nel  Comune di  Serravalle
Pistoiese. Autorizzazione alla stipula

L’anno duemilaventuno e questo dì  trenta del mese di  aprile alle ore 8,30,  in videoconferenza, così come
previsto  dall’art.  9  comma  1  dello  Statuto,  a  causa  dell’emergenza  sanitaria  in  corso,  il  Consiglio  di
Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti
all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Filippo Corsini, Isabella Mati e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.
E’ presente il revisore unico Filippo Agostini.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO  della  necessità  di  provvedere  alla  stipula  dell’atto  di  vendita  relativo  agli  immobili  di
proprietà posti all’interno del Podere Bonicole nel Comune di Serravalle Pistoiese e composti da fabbricato
rurale (C.T. Foglio 47 part. 57) e Terreno (C.T. Foglio 47 part. 38, 55, 56, 58, 167, 169).

RICHIAMATE tutte le precedenti deliberazioni relative alla procedura di vendita dei suddetti immobili.

VISTA la bozza di contratto predisposta dal Notaio Muschio conservata agli atti d’ufficio.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di autorizzare il Presidente alla stipula dell’atto di vendita.
2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per permettere la stipula dell’atto

nei tempi concordati a maggior vantaggio dell’Azienda.
3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


